

## Декларация за съответствие ЕС

Дата на издаване: 18 ноември 2021 г Сертификат №: MT210726007-04E1C

С настоящото Shenzhen Microtest Co., Ltd. декларира, че тестването е приключило и са генерирани отчети за:

Заявител: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

5-ти етаж, сграда B, Baseus Intelligence Park, No.2008, Xuegang Rd, Gang Community, Bantian

Street, Longgang District, Shenzhen.

Производител: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

5-ти етаж, сграда B, Baseus Intelligence Park, No 2008, Xuegang Rd, Gang Community, Bantian

Street, Longgang District, Shenzhen.

Фабрика: Dongguan Chengyue Electronic Technology Co., Ltd

NO.15, Yinhu Road, Yinhu индустриална зона, jiaoyitang, Tangxia Town, Dongg Гуангдонг, Китай

Продукт: Baseus безжични слушалки

Търговска марка: Baseus Модел: Baseus Bowie E2

И в съответствие със следната приложима директива: **2014/53/EC** Този продукт е оценен спрямо следните приложими стандарти:

Член	Стандартно	Доклад от теста
3.2	EN 300 328 V2.2.2 (2019-07)	MT1210726007-04E1
3.1(b)	EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11) EN 301 489-17 V3.2.4 (2020-09)	MT1210726007-04E2
3.1(b)	EN 55032:2015+A1:2020 EN 55035:2017+A11:2020 EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021 EN 61000-3-3:2013+A1:2019	MT1210726007-01E1
3.1(a)SAR	EN 62479:2010 EN 50663: 2017	MT1210726007-04E3
3.1(a)Safet	y EN 62368-1:2014+A11:2017	MT1210726007-03S1

Поради това Shenzhen Microtest Co., Ltd. с настоящото потвърждава, че производителят може да издаде декларация за съответствие и нанесете маркировката СЕ в съответствие с правилата на Европейския съюз.

Този сертификат за съответствие се основава на единична оценка на представената(ите) извадка(и) на гореспоменатия продукт. Това не предполага оценка на цялото производство и трябва да се спазват други съответни директиви.

Превод:

Медиа Трейд

17.03.2022



Tom Xue

главен мениджър



## **C** Certification of Conformity

Date of Issue: Nov. 18, 2021 Certificate No.: MTi210726007-04E1C

Shenzhen Microtest Co., Ltd. hereby declares that testing has been completed and reports have

been generated for:

Applicant: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

5th Floor, Building B, Baseus Intelligence Park, No.2008, Xuegang Rd, Gangtou

Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen.

Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd. Manufacturer:

5th Floor, Building B, Baseus Intelligence Park, No.2008, Xuegang Rd, Gangtou

Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen.

Factory: Dongguan Chengyue Electronic Technology Co., Ltd

NO.15, Yinhu Road, Yinhu industrial estate, jiaoyitang, Tangxia Town, Dongguan,

Guangdong, China

**Product: Baseus True Wireless Earphones** 

**Trademark:** Baseus

**Baseus Bowie E2** Model:

And in accordance with the following Applicable Directive:

## 2014/53/EU

This product has been assessed against the following Applicable Standards:

Article	Standard	Test Report
3.2	EN 300 328 V2.2.2 (2019-07)	MTi210726007-04E1
3.1(b)	EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11) EN 301 489-17 V3.2.4 (2020-09)	MTi210726007-04E2
3.1(b)	EN 55032:2015+A1:2020 EN 55035:2017+A11:2020 EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021 EN 61000-3-3:2013+A1:2019	MTi210726007-01E1
3.1(a) SAR	EN 62479:2010 EN 50663: 2017	MTi210726007-04E3
3.1(a) Safety	EN 62368-1:2014+A11:2017	MTi210726007-03S1

Therefore, Shenzhen Microtest Co., Ltd. hereby acknowledges that the manufacturer may issue a declaration of conformity and apply the CE marking in accordance with European Union Rules.

Attestation by:

Tom Xue, Chief Manager

This certificate of conformity is based on a single evaluation of the submitted sample(s) of the above-mentioned product. It does not imply an assessment of the whole production and other relevant directives have to be observed.

Add.: 101, No. 7, Zone 2, Xinxing Industrial Park, Fuhai Avenue, Xinhe Community, Fuhai Street, Bao' an District, Shen

Guangdong, China.

Tel: 86-755-8885 0135 Fax: 86-755-8885 0136 E-mail: mti@51mti.com Web: www.mtitest.com